
день 

недел

и

Номер недели Курс Факультет

Направление 

подготовки 

/профиль

Шифр и название 

образовательной программы

Дисц

иплин

а 

(моду

ль) 

ФИО преподавателя (полностью)
Вид занятия 

(лекции, семинар) 

Время 

проведения 

занятий

Лекционный 

поток /             

№ учебной 

группы

Место проведения 

занятия ( учебного 

корпуса, № 

аудитории)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1-14 неделя 1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. 

неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева 

О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.

Лекция/семинар 14.00-15.35

1.1.57, 

1.1.58, 

1.1.59, 

1.1.60, 

1.1.61, 

1.1.62, 

1.1.64, 

1.1.65, 

1.1.66, 

1.1.67,   

1.1.68

1115, 1111, 1114, 

1116, 1131, 1139

1-14 неделя 1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. 

неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева 

О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.

Лекция/семинар 16.00-17.35

1.1.57, 

1.1.58, 

1.1.59, 

1.1.60, 

1.1.61, 

1.1.62, 

1.1.64, 

1.1.65, 

1.1.66, 

1.1.67,   

1.1.68

1115, 1111, 1114, 

1116, 1131, 1139

2-9 неделя 1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
ПП

БЖ
Борщев А.Н., Моросникова Е.А., Мальцева О. А. Лекция 16.30 -18.00 Б Дистанционно

3-11 неделя 6

Институт клинической 

психологии и социальной 

работы

Клиническая 

психология

37.05.01 Клиническая 

психология
ПП Борщёв А.Н., Костюченко М.В. ЛПЗ 16.00 - 19.00

7.6.01, 

7.6.02, 

7.6.03,    

7.6.04

1114, 1115

1-14 неделя 1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Гур В.А. (по чет. неделям), Костюченко М.В., Корсаков 

А.В.
Лекция/семинар 14.00-15.35

1.1.69, 1.1.70
1131

Приложение 1 к приказу №_________________от_________________________

  по фронтальному принципу преподавания

Расписание учебных занятий

Кафедра медицины катастроф  Института профилактической медицыны имени З.П.Соловьева

    "Утверждаю"

Заведующий кафедрой  медицины катастроф

 _________________/Левчук И.П.

"     "                                 20   г.

на  осенний семестр 2025-26 учебного года

ПН

ВТ



день 

недел

и

Номер недели Курс Факультет

Направление 

подготовки 

/профиль

Шифр и название 

образовательной программы

Дисц

иплин

а 

(моду

ль) 

ФИО преподавателя (полностью)
Вид занятия 

(лекции, семинар) 

Время 

проведения 

занятий

Лекционный 

поток /             

№ учебной 

группы

Место проведения 

занятия ( учебного 

корпуса, № 

аудитории)

1-14 неделя 1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Костюченко М.В., 

Мальцева О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.
Лекция/семинар 14.20-15.55

1.1.13, 

1.1.14, 

1.1.25, 

1.1.26, 

1.1.27,     

1.1.28

1115, 1111, 1114

1-14 неделя 1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Борщев А.Н., Гур В.А. (по чет. неделям), Мальцева 

О.А.
Лекция/семинар 16.10-17.45 1.1.83, 1.1.84 1114

2-8, 9, 11 неделя 1

Институт клинической 

психологии и социальной 

работы

Социальная работа 39.03.02 Социальная работа
БЖ

ПП
Корсаков А.В, Борщев А.Н. Лекция 15.00 - 16.35 7.1.71, 7.1.72 А8

2-9, 11, 12-16, 20 неделя 1

Институт клинической 

психологии и социальной 

работы

Социальная работа 39.03.02 Социальная работа
БЖ

ПП

Костюченко М.В., Бабенко О.В, Гур В.А. (по чет. 

неделям)
СЗ/ПЗ 14.30 - 17.45 7.1.71, 7.1.72 А8

1-14 неделя 1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. 

неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева 

О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.

Лекция/семинар 14.20-15.55

1.1.43, 

1.1.44, 

1.1.45, 

1.1.46, 

1.1.47, 

1.1.48, 

1.1.49, 

1.1.50, 

1.1.51, 

1.1.52, 

1.1.53, 

1.1.54, 

1.1.55,    

1.1.56

1115, 1111, 1114, 

1116, 1131, 1139, А8

1-14 неделя

1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. 

неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева 

О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.

Лекция/семинар 16.00-17.35

1.1.29, 

1.1.30, 

1.1.31, 

1.1.32, 

1.1.33, 

1.1.34, 

1.1.35, 

1.1.36, 

1.1.37, 

1.1.38, 

1.1.39, 

1.1.40, 

1.1.41,    

1.1.42

1115, 1111, 1114, 

1116, 1131, 1139, А8
СР

ВТ



день 

недел

и

Номер недели Курс Факультет

Направление 

подготовки 

/профиль

Шифр и название 

образовательной программы

Дисц

иплин

а 

(моду

ль) 

ФИО преподавателя (полностью)
Вид занятия 

(лекции, семинар) 

Время 

проведения 

занятий

Лекционный 

поток /             

№ учебной 

группы

Место проведения 

занятия ( учебного 

корпуса, № 

аудитории)

1-18 неделя 5

Институт клинической 

психологии и социальной 

работы

Клиническая 

психология

37.05.01 Клиническая 

психология
БЖ Бабенко О.В Лекция 14.30 - 16.00

7.5.01, 

7.5.02, 

7.5.03, 

7.5.04, 

7.5.05, 

7.5.06, 

7.5.07,    

7.5.08

А2

1-18 неделя 5

Институт клинической 

психологии и социальной 

работы

Клиническая 

психология

37.05.01 Клиническая 

психология
БЖ

Корсаков А.В., Мальцева О.А., Бабенко О.В, Булацев 

Т.Б.
ЛПЗ 18.00 - 19.35

7.5.01, 

7.5.02, 

7.5.03, 

7.5.04, 

7.5.05, 

7.5.06, 

7.5.07,    

7.5.08

1115, 1111, 1114, 

1116

1-14 неделя

1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. 

неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева 

О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.

Лекция/семинар 14.20-15.55

1.1.15, 

1.1.16, 

1.1.17, 

1.1.18, 

1.1.19, 

1.1.20, 

1.1.21, 

1.1.22, 

1.1.23,    

1.1.24

1115, 1111, 1114, 

1116, 1131

1-14 неделя 1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. 

неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева 

О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.

Лекция/семинар 16.00-17.35

1.1.01, 

1.1.02, 

1.1.03, 

1.1.04, 

1.1.05, 

1.1.06, 

1.1.07, 

1.1.08, 

1.1.09, 

1.1.10, 

1.1.11, 

1.1.12, 

1.1.13,    

1.1.14

1115, 1111, 1114, 

1116, 1131, 1139, А8

2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 15 неделя 2
Медико-биологический 

факультет
Биология 06.03.01 Биология

БЖ

ПП
Корсаков А.В., Моросникова Е.А. Лекция 14.30 - 16.05 3.2.41, 

3.2.42, 3.2.43

1115

2-6 неделя 1
Институт мировой 

медицины
Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело

БЖ

ПП
Костюченко М.В., Булацев Т.Б. Лекция 16.30  - 18.00 6.1.51, 

6.1.52, 6.1.53

Дистанционно

СР

ЧТ



день 

недел

и

Номер недели Курс Факультет

Направление 

подготовки 

/профиль

Шифр и название 

образовательной программы

Дисц

иплин

а 

(моду

ль) 

ФИО преподавателя (полностью)
Вид занятия 

(лекции, семинар) 

Время 

проведения 

занятий

Лекционный 

поток /             

№ учебной 

группы

Место проведения 

занятия ( учебного 

корпуса, № 

аудитории)

1-14 неделя 1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Костюченко М.В., 

Корсаков А.В., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.
Лекция/семинар 14.30-16.05

1.1.97, 

1.1.98, 

1.1.99, 

1.1.100, 

1.1.101, 

1.1.102

1115, 1111, 1114

1-14 неделя 1 ИКМ Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело
БЖ

ПП

Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Костюченко М.В., 

Корсаков А.В., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.
Лекция/семинар 14.00-17.35

1.1.85, 

1.1.86, 

1.1.87, 

1.1.88, 

1.1.89, 

1.1.90, 

1.1.91, 

1.1.92, 

1.1.93, 

1.1.94, 

1.1.95,    

1.1.96

1115, 1111, 1114, 

1116, 1131, 1139

1-16 неделя 2
Медико-биологический 

факультет
Биология 06.03.01 Биология

БЖ

ПП
Корсаков А.В., Моросникова Е.А. ЛПЗ 14.30 - 16.55 3.2.41, 

3.2.42, 3.2.43
1115

1-14 неделя 1
Институт мировой 

медицины
Лечебное дело 31.05.01 Лечебное дело

БЖ

ПП

Костюченко М.В., Булацев Т.Б., Моросникова Е.А, 

Бабенко О.В.
ЛПЗ 14.30  - 16.05 6.1.51, 

6.1.52, 6.1.53

1114, 1115

Заведующий учебной частью /Борщёв А.Н./

ПТ


