Приложение	1 к приказ	v №	ОТ	

"Утверждаю"	
-------------	--

Заведующий кафедрой медицины катастроф ____/Левчук И.П.

20 г.

Расписание учебных занятий

по фронтальному принципу преподавания на осенний семестр 2025-26 учебного года

Кафедра медицины катастроф Института профилактической медицыны имени З.П.Соловьева

день недел и	Номер недели	Курс	Факультет	Направление подготовки /профиль	Шифр и название образовательной программы	Дисц иплин а (моду ль)	ФИО преподавателя (полностью)	Вид занятия (лекции, семинар)	Время проведения занятий	Лекционный поток / № учебной группы	Место проведения занятия (учебного корпуса, № аудитории)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
пн	1-14 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	жа	Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.	Лекция/семинар	14.00-15.35	1.1.57, 1.1.58, 1.1.59, 1.1.60, 1.1.61, 1.1.62, 1.1.64, 1.1.65, 1.1.66, 1.1.67, 1.1.68	1115, 1111, 1114, 1116, 1131, 1139
1111	1-14 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	жа	Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.	Лекция/семинар	16.00-17.35	1.1.57, 1.1.58, 1.1.59, 1.1.60, 1.1.61, 1.1.62, 1.1.64, 1.1.65, 1.1.66, 1.1.67, 1.1.68	1115, 1111, 1114, 1116, 1131, 1139
	2-9 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	ПП Жа	Борщев А.Н., Моросникова Е.А., Мальцева О. А.	Лекция	16.30 -18.00	Б	Дистанционно
	3-11 неделя	6	Институт клинической психологии и социальной работы	Клиническая психология	37.05.01 Клиническая психология	ПП	Борщёв А.Н., Костюченко М.В.	лпз	16.00 - 19.00	7.6.01, 7.6.02, 7.6.03, 7.6.04	1114, 1115
	1-14 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	Жа ПП	Гур В.А. (по чет. неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В.	Лекция/семинар	14.00-15.35	1.1.69, 1.1.70	1131

день недел и	Номер недели	Курс	Факультет	Направление подготовки /профиль	Шифр и название образовательной программы	Дисц иплин а (моду ль)	ФИО преподавателя (полностью)	Вид занятия (лекции, семинар)	Время проведения занятий	Лекционный поток / № учебной группы	Место проведения занятия (учебного корпуса, № аудитории)
ВТ	1-14 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	жа	Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Костюченко М.В., Мальцева О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.	Лекция/семинар	14.20-15.55	1.1.13, 1.1.14, 1.1.25, 1.1.26, 1.1.27, 1.1.28	1115, 1111, 1114
	1-14 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	Жа ПП	Борщев А.Н., Гур В.А. (по чет. неделям), Мальцева О.А.	Лекция/семинар	16.10-17.45	1.1.83, 1.1.84	1114
	2-8, 9, 11 неделя	1	Институт клинической психологии и социальной работы	Социальная работа	39.03.02 Социальная работа	Жа	Корсаков А.В, Борщев А.Н.	Лекция	15.00 - 16.35	7.1.71, 7.1.72	A8
	2-9, 11, 12-16, 20 неделя	1	Институт клинической психологии и социальной работы	Социальная работа	39.03.02 Социальная работа	Жа	Костюченко М.В., Бабенко О.В, Гур В.А. (по чет. неделям)	С3/П3	14.30 - 17.45	7.1.71, 7.1.72	A8
	1-14 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	БЖ	Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.	Лекция/семинар	14.20-15.55	1.1.43, 1.1.44, 1.1.45, 1.1.46, 1.1.47, 1.1.48, 1.1.49, 1.1.50, 1.1.51, 1.1.52, 1.1.53, 1.1.54, 1.1.55, 1.1.56	1115, 1111, 1114, 1116, 1131, 1139, A8
СР	1-14 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	БЖ	Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.	Лекция/семинар	16.00-17.35	1.1.29, 1.1.30, 1.1.31, 1.1.32, 1.1.33, 1.1.34, 1.1.35, 1.1.36, 1.1.37, 1.1.38, 1.1.39, 1.1.40, 1.1.41,	1115, 1111, 1114, 1116, 1131, 1139, A8

день недел и	Номер недели	Курс	Факультет	Направление подготовки /профиль	Шифр и название образовательной программы	Дисц иплин а (моду ль)	ФИО преподавателя (полностью)	Вид занятия (лекции, семинар)	Время проведения занятий	Лекционный поток / № учебной группы	Место проведения занятия (учебного корпуса, № аудитории)
	1-18 неделя	5	Институт клинической психологии и социальной работы	Клиническая психология	37.05.01 Клиническая психология	жа	Бабенко О.В	Лекция	14.30 - 16.00	7.5.01, 7.5.02, 7.5.03, 7.5.04, 7.5.05, 7.5.06, 7.5.07, 7.5.08	A2
	1-18 неделя	5	Институт клинической психологии и социальной работы	Клиническая психология	37.05.01 Клиническая психология	жа	Корсаков А.В., Мальцева О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.	лпз	18.00 - 19.35	7.5.01, 7.5.02, 7.5.03, 7.5.04, 7.5.05, 7.5.06, 7.5.07, 7.5.08	1115, 1111, 1114, 1116
	1-14 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	жа	Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.	Лекция/семинар	14.20-15.55	1.1.15, 1.1.16, 1.1.17, 1.1.18, 1.1.19, 1.1.20, 1.1.21, 1.1.22, 1.1.23, 1.1.24	1115, 1111, 1114, 1116, 1131
ЧТ	1-14 неделя	1	икм	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	жа	Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Гур В.А. (по чет. неделям), Костюченко М.В., Корсаков А.В., Мальцева О.А., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.	Лекция/семинар	16.00-17.35	1.1.01, 1.1.02, 1.1.03, 1.1.04, 1.1.05, 1.1.06, 1.1.07, 1.1.08, 1.1.109, 1.1.10, 1.1.11, 1.1.12, 1.1.13,	1115, 1111, 1114, 1116, 1131, 1139, A8
	2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 15 неделя	2	Медико-биологический факультет	Биология	06.03.01 Биология	БЖ ПП	Корсаков А.В., Моросникова Е.А.	Лекция	14.30 - 16.05	3.2.41, 3.2.42, 3.2.43	1115
	2-6 неделя	1	Институт мировой медицины	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	БЖ ПП	Костюченко М.В., Булацев Т.Б.	Лекция	16.30 - 18.00	6.1.51, 6.1.52, 6.1.53	Дистанционно

день недел и	Номер недели	Курс	Факультет	Направление подготовки /профиль	Шифр и название образовательной программы	Дисц иплин а (моду ль)	ФИО преподавателя (полностью)	Вид занятия (лекции, семинар)	Время проведения занятий	Лекционный поток / № учебной группы	Место проведения занятия (учебного корпуса, № аудитории)
	1-14 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	жа	Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Костюченко М.В., Корсаков А.В., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.	Лекция/семинар	14.30-16.05	1.1.97, 1.1.98, 1.1.99, 1.1.100, 1.1.101, 1.1.102	1115, 1111, 1114
ПТ	1-14 неделя	1	ИКМ	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	БЖ ПП	Борщев А.Н., Моросникова Е.А, Костюченко М.В., Корсаков А.В., Бабенко О.В, Булацев Т.Б.	Лекция/семинар	14.00-17.35	1.1.85, 1.1.86, 1.1.87, 1.1.88, 1.1.89, 1.1.90, 1.1.91, 1.1.92, 1.1.93, 1.1.94, 1.1.95, 1.1.96	1115, 1111, 1114, 1116, 1131, 1139
	1-16 неделя	2	Медико-биологический факультет	Биология	06.03.01 Биология	БЖ ПП	Корсаков А.В., Моросникова Е.А.	лпз	14.30 - 16.55	3.2.41, 3.2.42, 3.2.43	1115
	1-14 неделя	1	Институт мировой медицины	Лечебное дело	31.05.01 Лечебное дело	БЖ ПП	Костюченко М.В., Булацев Т.Б., Моросникова Е.А, Бабенко О.В.	лпз	14.30 - 16.05	6.1.51, 6.1.52, 6.1.53	1114, 1115

Заведующий учебной частью

/Борщёв А.Н./